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Wir danken den Sponsoren, der Politischen Gemeinde Zizers sowie 

der Bürgergemeinde Zizers für ihre grosszügige Unterstützung! 



Rangliste Mädchen W07 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Rölli Elina 2011 Malans 11.76 101 2.56 231 9.16 88 420

2. Holzinger Anja 2011 Landquart 12.64 40 2.15 153 4.66 1 194

3. Vonplon Edna 2012 JO Castrisch 27.40 1 1.63 59 9.47 94 154

4. Scherrer Mia 2011 St. Antönien 14.73 1 1.78 85 4.60 1 87
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Rangliste Mädchen W08 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Egli Janina 2010 Jugi Grüsch 11.30 148 3.17 352 10.33 111 611

2. Stieger Lavinia 2010 Jugi Grüsch 10.96 189 2.85 288 10.78 119 596

3. Bärtsch Chiara 2010 Jugi Grüsch 11.62 114 2.83 284 13.93 176 574

4. Zuber Ana 2010 Jugi Haldenstein 11.51 125 2.60 239 8.62 78 442

5. Stutz Emilia 2010 Jugi DTV Seewis 11.74 103 2.52 223 9.80 101 427

6. Frommelt Larissa 2010 Jugi Fläsch 12.07 76 2.58 235 9.24 90 401

7. Anesini Finja 2010 Jugi Untervaz 1 12.42 52 2.44 208 9.88 102 362

8. Grolimund Eliane 2010 Jugi Grüsch 12.42 52 2.32 185 10.88 121 358

9. Solér Sari 2010 Jugi Haldenstein 12.68 38 2.39 198 9.24 90 326

10. Tiri Flurina 2010 Jugi Zizers 12.49 48 2.39 198 6.18 28 274

11. Masciotti Lia 2010 Jugi Grüsch 12.67 38 2.12 147 8.24 70 255

12. Gaupp Lina 2010 Jugi Untervaz 1 12.26 62 2.01 127 7.59 58 247

13. Vonplon Otavia 2010 JO Castrisch 12.68 38 2.17 156 7.28 51 245

14. Aebli Mia 2010 Jugi DTV Seewis 12.78 33 1.90 107 6.74 40 180

15. Hellrigl Larissa 2010 Jugi DTV Seewis 12.41 53 1.76 81 5.88 21 155

16. Gredig Melanie 2010 Jugi DTV Seewis 13.52 9 1.51 39 5.78 19 67
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Rangliste Mädchen W09 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Niggli Lara 2009 Jugi Grüsch 10.77 214 3.05 328 14.54 187 729

2. Känel Leana 2009 Jugi Zizers 10.41 269 2.97 312 9.73 99 680

3. Fritz Sira 2009 Jugi Untervaz 1 11.52 124 2.96 310 17.69 242 676

4. Wallimann Larina 2009 STV Igis 10.97 187 2.99 316 12.10 143 646

5. Thöny Lena 2009 Jugi Grüsch 11.05 177 2.82 282 10.37 111 570

6. Schlosser Mia 2009 Jugi Zizers 11.48 128 2.85 288 9.93 103 519

7. Miller Eldora 2009 Jugi Zizers 11.22 157 2.34 189 13.29 165 511

8. Keller Asarja 2009 Jugi Fläsch 11.67 110 2.64 246 11.92 140 496

9. Salzgeber Simona 2009 Jugi Grüsch 11.31 146 2.49 217 10.50 114 477

10. Holzinger Mara 2009 Landquart 11.32 145 2.57 233 8.94 84 462

11. Aebli Enya 2009 Jugi DTV Seewis 11.84 94 2.53 225 11.52 133 452

12. Salzgeber Adriana 2009 Jugi Grüsch 11.67 110 2.54 227 10.53 114 451

13. Delawari Asma 2009 Jugi Untervaz 1 13.62 7 2.58 235 15.66 207 449

14. Najem Fatima 2009 Jugi Zizers 12.14 71 2.68 254 10.30 110 435

15. Caicedo Larissa 2009 Jugi Grüsch 12.33 58 2.50 219 12.05 142 419

16. Vogel Mona 2009 Jugi Untervaz 1 11.67 110 2.54 227 7.39 53 390

17. Kugler Irina 2009 Jugi Zizers 11.88 91 2.33 187 10.14 107 385

18. Caflisch Medea 2009 Jugi Zizers 12.21 66 2.29 179 7.19 49 294

19. Dicu Ana Teodora 2009 Jugi Zizers 12.50 47 2.22 166 8.66 79 292

20. Basig Saskia 2009 Jugi Zizers 13.35 13 2.13 149 8.55 77 239

21. Ajdini Erza 2009 Jugi Zizers 13.64 6 1.49 35 8.30 72 113
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Rangliste Mädchen W10 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Scherrer Lena 2008 St. Antönien 9.78 381 3.81 483 20.22 285 1149

2. Gerber Jenny Seraina 2008 Jugi Grüsch 9.86 366 3.54 427 22.50 323 1116

3. Felber Lia 2008 Jugi Fläsch 10.61 238 3.04 326 17.29 235 799

4. Wyss Mia 2008 Jugi Zizers 10.83 206 3.08 334 12.85 157 697

5. Rensch Stella Johanna 2008 JO Castrisch 11.16 164 2.88 294 15.62 206 664

6. Zanetti Livia 2008 Jugi Zizers - KITU 11.66 110 2.80 278 17.65 241 629

7. Bosch Rahel 2008 Jugi Haldenstein 11.59 117 2.81 280 16.60 223 620

8. Stutz Leandra 2008 Jugi DTV Seewis 10.84 205 2.76 270 11.35 130 605

9. Clavadetscher Sina 2008 Jugi Grüsch 11.47 129 2.75 268 15.22 199 596

10. Caviezel Bignia 2008 Rhäzüns 11.37 140 3.04 326 11.14 126 592

11. Niggli Anja 2008 Jugi DTV Seewis 11.66 110 2.58 235 17.30 235 580
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Rangliste Mädchen W11 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Paganini Selina 2007 AJ TV Landquart 9.95 349 3.74 468 32.74 490 1307

2. Barlett Jil 2007 AJ TV Landquart 9.53 433 3.61 442 21.92 314 1189

3. Schocher Yara 2007 Malix 9.84 370 3.83 487 19.83 279 1136

4. Di Stastaio Elena 2007 Rhäzüns 9.98 343 3.56 431 16.93 229 1003

5. Gossi Melina 2007 Jugi Zizers 10.14 314 3.07 332 20.61 292 938

6. Bächler Joana 2007 Jugi Zizers 10.83 206 3.04 326 23.88 346 878

7. Gredig Nadine 2007 Jugi DTV Seewis 10.22 300 3.28 374 11.52 133 807

8. Zanetti Selina 2007 Jugi Zizers - KITU 10.81 209 3.05 328 16.14 215 752

9. Jud Arina 2007 Jugi Haldenstein 11.02 181 2.73 264 19.99 281 726

10. Kugler Flavia 2007 Jugi Zizers 10.96 189 2.70 258 14.96 195 642

11. Cadruvi Anna Mia 2007 Jugi Fläsch 11.14 166 2.65 248 16.83 227 641

12. Willi Sonja 2007 Jugi Grüsch 12.43 51 2.92 302 17.54 239 592

13. Züst Gianna 2007 Jugi Grüsch 11.20 159 2.61 241 14.16 180 580

14. Dina Anita 2007 Jugi Zizers 10.77 214 1.42 24 17.91 246 484

15. Kleinbrod Ina 2007 Jugi DTV Seewis 11.84 94 2.10 143 13.89 176 413

16. Dennler Eleni 2007 Jugi Grüsch 12.43 51 2.38 196 12.03 142 389
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Rangliste Mädchen W12 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Blumenthal Jana 2006 TV Thusis 8.76 617 4.40 607 28.27 418 1642

2. Huonder Mia-Lena 2006 TV Thusis 9.22 502 4.16 556 30.55 455 1513

3. Holzinger Nina 2006 AJ TV Landquart 9.30 484 3.56 431 25.86 379 1294

4. Gansner Andrina 2006 Jugi Grüsch 10.29 288 3.55 429 25.54 374 1091

5. Heim Katja 2006 Jugi Zizers 9.79 379 3.34 386 18.93 263 1028

6. Walser Elena 2006 Jugi Zizers 10.32 283 3.56 431 17.57 240 954

7. Marugg Livia 2006 Jugi Fläsch 10.41 269 3.11 340 16.74 226 835

8. Bosch Salome 2006 Jugi Haldenstein 10.64 233 3.02 322 18.40 254 809

9. Miller Shelin 2006 Jugi Zizers 10.59 241 2.81 280 17.74 243 764

10. Hobi Jasmin 2006 Jugi Grüsch 10.84 205 2.91 300 15.15 198 703

11. Clavadetscher Laila 2006 Jugi Grüsch 11.61 115 2.62 243 16.49 221 579

12. Caluori Sarah 2006 Jugi DTV Seewis 12.72 36 2.05 134 17.91 246 416
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Rangliste Mädchen W13 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Frei Nanda 2005 AJ TV Landquart 8.20 775 5.11 759 41.47 627 2161

2. Derungs Stella 2005 AJ TV Landquart 8.71 630 4.44 615 44.48 673 1918

3. Casanova Sereina 2005 Jugi Zizers 9.47 446 4.00 523 34.92 524 1493

4. Bartelt Liv 2005 AJ TV Landquart 9.43 455 3.88 498 32.91 492 1445

5. Taverna Anina 2005 Jugi Zizers 9.00 555 4.11 546 23.26 336 1437

6. Krättli Marisa 2005 AJ TV Landquart 9.53 433 3.97 516 32.36 484 1433

7. Bruder Cathleen 2005 Jugi Fläsch 9.67 404 3.79 479 26.50 389 1272

8. Keller Shannaya 2005 Jugi Fläsch 10.07 326 3.68 456 19.95 281 1063

9. Masciotti Mara-Sina 2005 Jugi Grüsch 10.63 235 2.88 294 24.79 361 890
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Rangliste Mädchen W14 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Aschmann Sandrina 2004 BTV Chur 9.01 553 4.14 552 35.60 535 1640

2. Käbisch Lisa-Marie 2004 BTV Chur 9.01 553 4.24 573 30.97 462 1588

3. Ivancic Marina 2004 AJ TV Landquart 9.53 433 3.73 466 40.26 608 1507

4. Mathis Livia 2004 Jugi Grüsch 9.44 452 3.96 514 26.42 388 1354

5. Schwarz Leandra 2004 AJ TV Landquart 9.12 526 3.65 450 25.14 367 1343

6. Willi Seraina 2004 Jugi Grüsch 9.62 414 3.80 481 28.02 414 1309

7. Zinsli Lisa 2004 Jugi Zizers 9.74 389 3.17 352 18.04 248 989

8. Mühlbacher Seline 2004 Jugi Zizers 10.38 273 3.49 417 19.50 273 963

9. Pollett Ladina 2004 Jugi Grüsch 10.54 248 3.52 423 17.60 240 911

10. Frick Nina 2004 Jugi Fläsch 11.62 114 114
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Rangliste Mädchen W15 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Frei Alina 2003 AJ TV Landquart 8.25 760 5.34 809 46.01 696 2265

2. Aebi Alina 2003 Jugi Fläsch 9.06 540 4.17 558 32.50 486 1584

3. Zimmermann Milena 2003 Jugi Grüsch 10.15 312 3.88 498 24.77 361 1171
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Rangliste Knaben M07 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Brigger Maurin 2011 Jugi Zizers 11.66 93 2.81 214 14.05 125 432

2. Känel Robin 2011 Jugi Zizers KITU 11.76 85 2.64 187 13.65 119 391

3. Willi Dario 2012 Jugi Igis 12.44 43 2.40 151 11.83 93 287

4. Tschalèr Enrik 2012 TV Rhäzüns Jugend US 12.36 47 2.43 155 11.11 83 285

5. Rensch Mael Roc 2011 JO Castrisch 12.93 22 2.40 151 9.76 63 236

6. Keller Eliel 2012 Jugi Fläsch 13.46 8 2.10 106 9.43 58 172
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Rangliste Knaben M08 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Zanetti Ilario 2010 Jugi Zizers KITU 10.91 165 2.96 237 19.78 203 605

2. Rohrbach Colin 2010 Jugi Haldenstein 11.02 152 3.00 243 18.77 189 584

3. Janis Mark 2010 Jugi Zizers 10.96 159 2.83 217 20.11 207 583

4. Carboni Gianni 2010 TV Rhäzüns Jugend US 11.21 133 2.97 239 20.10 207 579

5. Aresu Tristan 2010 Jugi Haldenstein 11.30 124 3.07 255 18.79 190 569

6. Jegi Max 2010 Jugi Haldenstein 11.87 77 2.97 239 17.78 176 492

7. Strebel Andrin 2010 Jugi Haldenstein 11.15 139 2.87 223 13.43 116 478

8. Thöny Jan 2010 Jugi Grüsch 11.78 84 2.97 239 15.39 144 467

9. Gartmann Livio 2010 Jugi Zizers 11.16 138 2.62 184 15.35 143 465

10. Cammarota Niilo Nik 2010 TV Rhäzüns Jugend US 11.35 120 2.77 207 14.95 137 464

11. Cadisch Nico 2010 Jugi Zizers 11.66 93 2.74 203 16.70 162 458

12. John Nico 2010 Jugi Haldenstein 10.92 163 2.72 200 10.42 73 436

13. Aebli Laurin 2010 TV Seewis 11.92 74 2.77 207 15.39 144 425

14. Mengelt Livio 2010 TV Rhäzüns Jugend US 11.91 74 2.73 201 14.74 135 410

15. Bruder Levin 2010 Jugi Fläsch 12.34 48 2.57 177 17.10 167 392

16. Berry Lionel 2010 Jugi Grüsch 11.36 119 2.37 146 12.75 107 372

17. Marques Nando 2010 Jugi Zizers 12.91 23 2.22 124 18.92 191 338

18. Müller Lukas 2010 Jugi Fläsch 11.93 73 2.52 169 11.05 82 324

19. Schwitter Mauro 2010 TV Seewis 12.68 32 2.59 180 9.82 64 276

20. Ferrari Rafael 2010 TV Rhäzüns Jugend US 13.97 1 2.21 122 12.60 104 227

21. Maier Nevio 2010 Jugi Zizers 14.10 1 1.80 63 16.20 155 219

22. Meier Fabian Nico 2010 BTV Schiers 13.21 14 2.10 106 11.00 81 201
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Rangliste Knaben M09 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Menegon Ronny 2009 Jugi Untervaz 9.81 316 3.42 311 25.97 284 911

2. Menegon Nico 2009 Jugi Untervaz 10.09 272 3.51 325 22.74 242 839

3. Geissmann Nando 2009 Jugi Untervaz 10.38 230 3.10 259 23.07 246 735

4. Tschalèr Danik 2009 TV Rhäzüns Jugend US 10.74 184 3.44 314 21.44 225 723

5. Hellrigel Alessio 2009 TV Seewis 10.56 206 3.29 290 20.74 216 712

6. Anesini Nils 2009 Jugi Untervaz 10.29 243 3.15 267 19.64 201 711

7. Wilhelm Matti 2009 Jugi Grüsch 10.73 185 3.37 302 20.22 209 696

8. Rölli Silvan 2009 Malans 10.65 195 3.19 274 20.78 216 685

9. Lingenhag Laurin 2009 Jugi Grüsch 11.29 125 3.00 243 22.88 244 612

10. Paganini Enzo 2009 TV Rhäzüns Jugend US 11.09 145 2.91 229 20.20 209 583

11. Egle Gian 2009 TV Rhäzüns Jugend US 11.09 145 2.78 209 21.06 220 574

12. Pelican Romano 2009 TV Rhäzüns Jugend US 11.41 114 2.86 221 21.09 220 555

13. Krättli Ben 2009 Jugi Untervaz 11.85 79 2.81 214 22.88 244 537

14. Di Stasio Rino 2009 TV Rhäzüns Jugend US 11.09 145 2.92 231 15.34 143 519

15. Rensch Enea Quentin 2009 JO Castrisch 11.01 154 2.91 229 14.70 134 517

16. Jud Laurin 2009 Jugi Landquart 11.26 128 2.99 242 14.25 128 498

17. Crisci Matteo 2009 TV Rhäzüns Jugend US 11.28 126 2.97 239 10.83 79 444

18. Durscher Noe 2009 TV Rhäzüns Jugend US 11.59 99 2.68 193 15.52 145 437

19. Juon Gianin 2009 TV Rhäzüns Jugend US 12.05 65 2.72 200 14.57 132 397

20. Fausch Simon 2009 Jugi Grüsch 11.94 72 2.78 209 12.45 102 383

21. Rüegg Noe 2009 TV Rhäzüns Jugend US 12.70 31 2.61 183 11.94 95 309

22. Gross Oskar 2009 Jugi Zizers 13.40 9 2.30 136 11.81 93 238

23. Braun Niculin 2009 TV Rhäzüns Jugend US 13.66 5 2.09 104 8.75 47 156
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Rangliste Knaben M10 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Podolak Sven 2008 Jugi Untervaz 9.57 357 3.69 354 30.19 337 1048

2. Baracchi Valerio 2008 Jugi Maienfeld 9.99 287 3.67 351 29.57 329 967

3. Caminada Nico 2008 TV Rhäzüns Jugend US 10.04 280 3.44 314 30.21 337 931

4. Aebli Jan 2008 TV Seewis 10.24 250 3.67 351 29.04 323 924

5. Fausch Daniel 2008 Jugi Grüsch 10.03 281 3.31 293 27.07 298 872

6. Grollimund Arno 2008 Jugi Grüsch 10.57 205 3.24 282 33.90 383 870

7. Bruder Leandro 2008 Jugi Fläsch 10.77 181 3.49 322 30.80 345 848

8. Gartmann Fabio 2008 Jugi Zizers 11.04 150 3.37 302 31.65 355 807

9. Keller Eljoenai 2008 Jugi Fläsch 10.57 205 3.49 322 25.54 278 805

10. Mengelt Fabio 2008 TV Rhäzüns Jugend US 10.26 247 3.16 269 21.83 230 746

11. Muff Lars 2008 Jugi Untervaz 10.56 206 3.22 278 23.33 250 734

12. Schwitter Severin 2008 TV Seewis 10.59 203 3.35 299 21.64 227 729

13. Wolfer Till 2008 Jugi Grüsch 11.21 133 3.18 272 27.93 309 714

14. Hartmann Livio 2008 Jugi Zizers 11.71 89 2.83 217 27.38 302 608

15. Egli Elias 2008 Jugi Grüsch 11.11 143 3.20 275 16.42 158 576

16. Stepel Janik 2008 Haldenstein 11.89 76 2.88 225 24.85 269 570

17. Maissen Rico 2008 TV Rhäzüns Jugend US 11.69 91 2.92 231 20.11 207 529

18. Antao André 2008 TV Rhäzüns Jugend US 11.32 122 2.78 209 15.73 148 479
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Rangliste Knaben M11 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Aebli Niklas 2007 TV Seewis 9.21 425 4.07 417 41.27 473 1315

2. Aebli Henrik 2007 TV Seewis 9.36 396 4.12 425 27.48 303 1124

3. Robin Geissmann 2007 Jugi Untervaz 9.56 359 3.58 336 36.44 415 1110

4. Brigger Gian 2007 Jugi Zizers 10.07 275 3.78 369 33.83 382 1026

5. Minder Lukas 2007 TV Malans Juniors MS/OS 9.61 350 3.68 353 27.24 300 1003

6. Hoemhuek Thanapol 2007 BTV Schiers 9.86 308 3.77 367 28.84 320 995

7. Ruffner Elia 2007 AJ TV Landquart 9.67 340 3.77 367 25.69 280 987

8. Siekmann Nicolas 2007 AJ TV Landquart 9.76 325 3.63 345 27.17 299 969

9. Tschalèr Anian 2007 TV Rhäzüns Jugend OS 10.01 284 3.61 341 27.86 308 933

10. Nüssle Levin 2007 Jugi Zizers 10.38 230 3.41 309 32.87 371 910

11. Thöny Neo 2007 TV Malans Juniors MS/OS 10.33 237 3.45 315 29.82 332 884

12. Egli Marcel 2007 Jugi Grüsch 10.07 275 3.66 349 22.08 233 857

13. Krättli Dario 2007 TV Rhäzüns Jugend OS 10.18 259 3.39 306 26.15 286 851

14. Marx Dario 2007 Jugi Zizers 10.38 230 3.53 328 25.79 281 839

15. Müller Philipp 2007 Jugi Fläsch 11.38 117 2.82 215 24.43 264 596

16. Brügger Jan 2007 TV Rhäzüns Jugend OS 11.62 96 2.51 167 27.72 306 569

17. Frommelt Luca 2007 Jugi Fläsch 11.55 102 2.60 181 22.08 233 516

18. Amaral Ruben 2007 TV Rhäzüns Jugend OS 14.32 1 1.83 67 12.90 109 177
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Rangliste Knaben M12 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Aresu Jaime 2006 Jugi Haldenstein 8.54 570 4.89 555 46.20 533 1658

2. Podolak Nino 2006 Jugi Untervaz 8.61 554 4.77 534 38.69 442 1530

3. Baracchi Nicola 2006 Jugi Maienfeld 9.79 320 3.83 377 38.45 439 1136

4. Fetahaj Dion 2006 BTV Schiers 9.78 321 3.23 280 45.40 523 1124

5. Repole Dario 2006 Jugi Untervaz 9.83 313 3.79 371 27.73 306 990

6. Däscher Nils 2006 BTV Schiers 9.86 308 3.62 343 28.71 318 969

7. Jud Gian-Andri 2006 AJ TV Landquart 10.10 271 3.72 359 29.70 331 961

8. Maissen Gian Luca 2006 TV Rhäzüns Jugend OS 10.03 281 3.78 369 24.88 270 920

9. Hartmann Nino 2006 Jugi Zizers 10.38 230 3.17 270 33.55 379 879

10. Zogg Mark 2006 TV Malans Juniors MS/OS 10.82 175 3.41 309 33.07 373 857

11. Wyss Noah 2006 Jugi Zizers 10.69 190 3.24 282 33.25 375 847

12. Cathomen Fabio 2006 TV Rhäzüns Jugend OS 10.52 212 3.14 266 27.38 302 780

13. Grob Laurin 2006 Malans 10.75 183 3.24 282 27.18 299 764

14. Loser Gian-Laurin 2006 TV Malans Juniors MS/OS 10.68 191 3.14 266 25.12 273 730
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Rangliste Knaben M13 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Valer Simon 2005 AJ TV Landquart 8.48 584 4.65 514 40.93 469 1567

2. Cadruvi Aris 2005 AJ TV Landquart 9.32 404 4.33 460 40.56 465 1329

3. Guler Simon 2005 Jugi Untervaz 9.57 357 3.80 372 40.35 462 1191

4. Grob Silas 2005 TV Malans Juniors MS/OS 9.40 389 4.10 422 28.75 319 1130

5. Giossi Mauro 2005 Jugi Zizers 10.02 283 3.54 330 36.54 416 1029

6. Scheidegger Kevin 2005 BTV Schiers 10.56 206 3.35 299 37.38 426 931

7. Marx Luca 2005 Jugi Zizers 10.10 271 3.48 320 25.54 278 869

8. Turhan Ali 2005 BTV Schiers 11.25 129 3.12 262 40.51 464 855
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Rangliste Knaben M14 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Gredig Simon 2004 TV Seewis 8.72 528 4.51 490 29.51 329 1347

2. Oberholzer Ben 2004 TV Malans Juniors MS/OS 9.38 392 3.48 320 38.82 444 1156

3. Cathomen Andrin 2004 TV Rhäzüns Jugend OS 9.34 400 3.72 359 30.78 344 1103

4. De Marco Doriano 2004 TV Malans Juniors MS/OS 10.11 269 2.98 240 40.84 468 977

5. Caluori Carlo 2004 TV Rhäzüns Jugend OS 10.76 182 3.29 290 26.15 286 758
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Rangliste Knaben M15 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Tettamanti Simon 2003 BTV Schiers OS 8.32 623 4.99 572 61.90 717 1912

2. Aebli Lars 2003 AJ TV Landquart 8.10 679 4.94 563 55.30 640 1882

3. Riegler Fabio 2003 BTV Schiers OS 8.11 676 5.14 597 52.40 606 1879

4. Basan Veli 2003 BTV Schiers OS 8.53 572 4.57 500 45.81 528 1600

5. Gansner Simon 2003 BTV Schiers OS 9.47 376 3.77 367 35.34 401 1144
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1 1:37:19

Egli Janina 2010 W08 Jugi Grüsch

Salzgeber Simona 2009 W09 Jugi Grüsch

Salzgeber Adriana 2009 W09 Jugi Grüsch

Caicedo Larissa 2009 W09 Jugi Grüsch

2 1:38:19

Dicu Ana Teodora 2009 W09 Jugi Zizers

Känel Leana 2009 W09 Jugi Zizers

Kugler Irina 2009 W09 Jugi Zizers

Najem Fatima 2009 W09 Jugi Zizers

3 1:38:91

Bärtsch Chiara 2010 W08 Jugi Grüsch

Masciotti Lia 2010 W08 Jugi Grüsch

Stieger Lavinia 2010 W08 Jugi Grüsch

Grolimund Eliane 2010 W08 Jugi Grüsch

4 Gruppenname: Jugi Seewis 1 1:42:94

Aebli Mia 2010 W08 Jugi DTV Seewis

Gredig Melanie 2010 W08 Jugi DTV Seewis

Hellrigl Larissa 2010 W08 Jugi DTV Seewis

Stutz Emilia 2010 W08 Jugi DTVSeewis

Mädchen Unterstufe

Gruppenname: Jugi Zizers 2 Gruppen-Kat.**: US W

Gruppen-Kat.**: US W

Gruppenname: Jugi Grüsch Mädchen 1 Gruppen-Kat.**: US W

Gruppenname: Jugi Grüsch Mädchen 2 Gruppen-Kat.**: US W



5 1:46:56

Tiri Flurina 2010 W08 Jugi Zizers

Ajdini Erza 2009 W09 Jugi Zizers

Basig Saskia 2009 W09 Jugi Zizers

Caflisch Medea 2009 W09 Jugi Zizers

Gruppen-Kat.**: US WGruppenname: Jugi Zizers 1

Mädchen Unterstufe



1 1:26:22

Tschalèr Danik 2009 M09 TV Rhäzüns Jugend

Paganini Enzo 2009 M09 TV Rhäzüns Jugend

Egle Gian 2009 M09 TV Rhäzüns Jugend

Di Stasio Rino 2009 M09 TV Rhäzüns Jugend

2 1:30:38

Mark Nando 2010 M08 Jugi Zizers

Zanetti Ilario 2010 M08 Jugi Zizers

Gartmann Livio 2010 M08 Jugi Zizers

Cadisch Nico 2010 M08 Jugi Zizers

3 1:30:47

Crisci Matteo 2009 M09 TV Rhäzüns Jugend

Pelican Romano 2009 M09 TV Rhäzüns Jugend

Carboni Gianni 2010 M08 TV Rhäzüns Jugend

Cammarota Niilo 2010 M08 TV Rhäzüns Jugend

4 1:32:50

Meier Fabian 2010 M08 BTV Schiers

Krättli Ben 2009 M09 Jugi Untervaz

Anesini Nils 2009 M09 Jugi Untervaz

Mayer Nevio 2010 M08 Jugi Zizers

Gruppenname: TV Rhäzüns US 2 Gruppen-Kat.**: US M

Gruppenname: Vazer Raciers 3 Gruppen-Kat.**: US M

Knaben Unterstufe

Gruppen-Kat.**: US MGruppenname: TV Rhäzüns US 1

Gruppenname: Jugi Zizers 10er Gruppen-Kat.**: US M



5 1:33:82

Berry Lionel 2010 M08 Jugi Grüsch

Thöny Jan 2010 M08 Jugi Grüsch

Fausch Simon 2009 M09 Jugi Grüsch

Lingenhag Laurin 2009 M09 Jugi Grüsch

6 1:38:72

Juon Gianin 2009 M09 TV Rhäzüns Jugend

Durscher Noe 2009 M09 TV Rhäzüns Jugend

Rüegg Noe 2009 M09 TV Rhäzüns Jugend

Mengelt Livio 2010 M08 TV Rhäzüns Jugend

7 1:38:94

Känel Robin 2011 M07 Jugi Zizers

Brigger Maurin 2011 M07 Jugi Zizers

Marques Nando 2010 M08 Jugi Zizers

Gross Oskar 2009 M09 Jugi Zizers

8 1:54:26

Braun Niculin 2009 M09 TV Rhäzüns Jugend

Ferrari Raffael 2010 M08 TV Rhäzüns Jugend

Tschalèr Enrik 2012 M07 TV Rhäzüns Jugend

Pelican Melinda 2012 W07 TV Rhäzüns Jugend

Gruppenname: Grüsch 1 Gruppen-Kat.**: US M

Gruppenname: TV Rhäzüns US 3 Gruppen-Kat.**: US M

Gruppenname: TV Rhäzüns US 4 Gruppen-Kat.**: US M

Knaben Unterstufe

Gruppenname: Jugi Zizers Young Gruppen-Kat.**: US M



1 1:34:60

Bruder Levin 2010 M08 Jugi Fläsch

Müller Lukas 2010 M08 Jugi Fläsch

Frommelt Larissa 2010 W08 Jugi Fläsch

Keller Asarja 2009 W09 Jugi Fläsch

2 1:37:37

Wallimann Larina 2009 M09 AJ TV Landquart

Holzinger Mara 2009 W09 AJ TV Landquart

Holzinger Anja 2011 W07 AJ TV Landquart

Willi Dario 2012 M07 AJ TV Landquart

3 1:45:90

Vonplon Edna 2012 W07 JO Castrisch

Vonplon Otavia 2010 W08 JO Castrisch

Rensch Mael 2011 M07 JO Castrisch

Rensch Enea 2009 M09 JO Castrisch

Mix Unterstufe

Gruppenname: Castrischer Gruppen-Kat.**: US Mix

Gruppenname: Fläsch Unterstufe Mixed Gruppen-Kat.**: US Mix

Gruppenname: AJ TV Landquart 5 Gruppen-Kat.**: US Mix



1 1:27:19

Felber Lia 2008 W10 Jugi Fläsch

Cadruvi Anna Mia 2007 W11 Jugi Fläsch

Marugg Livia 2006 W12 Jugi Fläsch

Keller Assarja 2009 W09 Jugi Fläsch

2 1:29:88

Wyss Mia 2008 W10 Jugi Zizers

Zanetti Livia 2008 W10 Jugi Zizers

Bächler Joana 2007 W11 Jugi Zizers

Giossi Melina 2007 W11 Jugi Zizers

3 1:31:47

Aebli Enya 2009 W09 Jugi DTV Seewis

Stutz Leandra 2008 W10 Jugi DTV Seewis

Niggli Anja 2008 W10 Jugi DTV Seewis

Gredig Nadine 2007 W11 Jugi DTV Seewis

4 1:32:10

Niggli Lara 2009 W09 Jugi Grüsch

Thöny Lena 2009 W09 Jugi Grüsch

Clavadetscher Sina 2008 W10 Jugi Grüsch

Rensch Stella 2008 W10 JO Castrisch

Gruppenname: Jugi Zizers 2 Gruppen-Kat.**: MS W

Mädchen Mittelstufe

Gruppenname: Fläsch Mittelstufe Girls Gruppen-Kat.**: MS W

Gruppen-Kat.**: MS W

Gruppenname: Jugi Grüsch Mädchen 3 Gruppen-Kat.**: MS W

Gruppenname: Jugi Seewis 2



5 1:33:10

Dennler Eleni 2007 W11 Jugi Grüsch

Gerber Jenny-Seraina 2008 W10 Jugi Grüsch

Willi Sonja 2007 W11 Jugi Grüsch

Züst Gianna 2007 W11 Jugi Grüsch

6 1:40:32

Kleinbrot Ina 2007 W11 Jugi DTV Seewis

Caluori Sarah 2006 W12 Jugi DTV Seewis

Scherrer Mia 2011 W07 St. Antönien

Scherrer Lena 2008 W10 St. Antönien

Gruppenname: Jugi Seewis 3 Gruppen-Kat.**: MS W

Mädchen Mittelstufe

Gruppenname: Jugi Grüsch Mädchen 4 Gruppen-Kat.**: MS W



1 1:19:17

Brigger Gian 2007 M11 Jugi Zizers

Nüssle Levin 2007 M11 Jugi Zizers

Gartmann Fabio 2008 M10 Jugi Zizers

Marx Dario 2007 M11 Jugi Zizers

2 1:19:78

Baracchi Nicola 2006 M12 Maienfeld

Baracchi Valerio 2008 M10 Maienfeld

Marx Dario 2007 M11 Jugi Zizers

Brigger Gian 2007 M11 Jugi Zizers

3 1:20:04

Podolak Sven 2008 M10 Jugi Untervaz

Menegon Ronny 2009 M09 Jugi Untervaz

Menegon Nico 2009 M09 Jugi Untervaz

Geissmann Nando 2009 M09 Jugi Untervaz

4 1:22:48

Caminada Nico 2008 M10 TV Rhäzüns Jugend MS

Tschalèr Anian 2007 M11 TV Rhäzüns Jugend MS

Krättli Dario 2007 M11 TV Rhäzüns Jugend MS

Maissen Gian Luca 2006 M12 TV Rhäzüns Jugend MS

Gruppenname: Zemmagwürflet Gruppen-Kat.**: MS M

Gruppenname: James Bond 007 - Zizers Gruppen-Kat.**: MS M

Knaben Mittelstufe

Gruppenname: Vazer Racers 2 Gruppen-Kat.**: MS M

Gruppenname: TV Rhäzüns MS 1 Gruppen-Kat.**: MS M



5 1:24:41

Loser Gian-Laurin 2006 M12 TV Malans Juniors

Thöny Neo 2007 M11 TV Malans Juniors

Grob Laurin 2007 M11 TV Malans Juniors

Minder Lukas 2007 M11 TV Malans Juniors

6 1:24:96

Fausch Daniel 2008 M10 Jugi Grüsch

Grollimund Arno 2008 M10 Jugi Grüsch

Egli Elias 2008 M10 Jugi Grüsch

Wilhelm Matti 2009 M09 Jugi Grüsch

7 1:31:78

Bruder Leandro 2008 M10 Jugi Fläsch

Frommelt Luca 2007 M11 Jugi Fläsch

Müller Philipp 2007 M11 Jugi Fläsch

Bruder Levin 2010 M08 Jugi Fläsch

8 1:32:93

Schwitter Mauro 2010 M08 TV Seewis

Schwitter Severin 2008 M10 TV Seewis

Hellrigl Alessio 2009 M09 TV Seewis

Aebli Laurin 2010 M08 TV Seewis

Knaben Mittelstufe

Gruppenname: Fläsch Mittelstufe Boys Gruppen-Kat.**: MS M

Gruppen-Kat.**: MS MGruppenname: TV Malans Juniors II

Gruppenname: Grüsch 2 Gruppen-Kat.**: MS M

Gruppenname: Jugi Seewis 4 Gruppen-Kat.**: MS M



9 1:42:47

Maissen Rico 2008 M10 TV Rhäzüns Jugend MS

Antao André 2008 M10 TV Rhäzüns Jugend MS

Brügger Jan 2007 M11 TV Rhäzüns Jugend MS

Amaral Ruben 2007 M11 TV Rhäzüns Jugend MS

Knaben Mittelstufe

Gruppenname: TV Rhäzüns MS 2 Gruppen-Kat.**: MS M



1 Gruppen-Kat.**: MS Mix 1:18:16

Paganini Selina 2007 W11 AJ TV Landquart

Holzinger Nina 2006 W12 AJ TV Landquart

Bartelt Jil 2007 W11 AJ TV Landquart

Ruffner Elia 2007 M11 AJ TV Landquart

Mix Mittelstufe

Gruppenname: AJ TV Landquart 2



1 1:18:81

Bartelt Liv 2005 W13 AJ TV Landquart

Krättli Marisa 2005 W13 AJ TV Landquart

Ivancic Marina 2004 W14 AJ TV Landquart

Schwarz Leandra 2004 W14 AJ TV Landquart

2 1:20:18

Mathis Livia 2004 W14 Jugi Grüsch

Zimmermann Milena 2003 W15 Jugi Grüsch

Pollet Ladina 2004 W14 Jugi Grüsch

Willi Seraina 2004 W14 Jugi Grüsch

3 1:22:37

Bruder Cathleen 2005 W13 Jugi Fläsch

Keller Shannaya 2005 W13 Jugi Fläsch

Frick Nina 2004 W14 Jugi Fläsch

Aebi Alina 2003 W15 Jugi Fläsch

4 1:26:81

Mühlbacher Seline 2004 W14 Jugi Zizers

Kugler Flavia 2007 W11 Jugi Zizers

Zanetti Selina 2007 W11 Jugi Zizers

Zinsli Lisa 2004 W14 Jugi Zizers

Gruppen-Kat.**: MS W

Mädchen Oberstufe

Gruppenname: Fläsch Oberstufe Girls Gruppen-Kat.**: OS W

Gruppenname: Jugi Grüsch Mädchen 6 Gruppen-Kat.**: OS W

Gruppenname: AJ TV Landquart 1 Gruppen-Kat.**: OS W

Gruppenname: Jugi Zizers 1



5 1:30:16

Masciotti Mara-Sina 2005 W13 Jugi Grüsch

Gansner Andrina 2006 W12 Jugi Grüsch

Clavadetscher Laila 2006 W12 Jugi Grüsch

Hobi Jasmin 2006 W12 Jugi Grüsch

Gruppenname: Jugi Grüsch Mädchen 5 Gruppen-Kat.**: OS W

Mädchen Oberstufe



1 1:10:96

Tettamanti Simon 2003 M15 BTV Schiers

Riegler Fabio 2003 M15 BTV Schiers

Gansner Simon 2003 M15 BTV Schiers

Basan Veli 2003 M15 BTV Schiers

2 1:15:81

Gredig Simon 2004 M14 TV Seewis

Aebli Niklas 2007 M11 TV Seewis

Aebli Henrik 2007 M11 TV Seewis

Aebli Jan 2008 M10 TV Seewis

3 1:15:87

Siekmann Nicolas 2007 M11 AJ TV Landquart

Jud Gian-Andri 2006 M12 AJ TV Landquart

Cadruvi Aris 2005 M13 AJ TV Landquart

Valer Simon 2005 M13 AJ TV Landquart

4 1:18:94

Geissmann Robin 2007 M11 Jugi Untervaz

Guler Simon 2005 M13 Jugi Untervaz

Podolak Nino 2006 M12 Jugi Untervaz

Repole Dario 2006 M12 Jugi Untervaz

Knaben Oberstufe

Gruppenname: Vazer Racers 1 Gruppen-Kat.**: OS M

Gruppenname: Jugi BTV Schiers OS Gruppen-Kat.**: OS M

Gruppenname: Jugi Seewis 3 Gruppen-Kat.**: OS M

Gruppenname: AJ TV Landquart 3 Gruppen-Kat.**: OS M



5 1:21:86

Oberholzer Ben 2004 M14 TV Malans Juniors

De Marco Doriano 2004 M14 TV Malans Juniors

Grob Silas 2005 M13 TV Malans Juniors

Zogg Mark 2006 M12 TV Malans Juniors

6 1:22:97

Hoemhek Thanapol 2007 M11 Jugi BTV Schiers

Scheidegger Kevin 2005 M13 Jugi BTV Schiers

Fetahaj Dion 2006 M12 Jugi BTV Schiers

Däscher Nils 2006 M12 Jugi BTV Schiers

7 1:24:40

Giossi Mauro 2005 M13 Jugi Zizers

Wyss Noah 2006 M12 Jugi Zizers

Marx Luca 2005 M13 Jugi Zizers

Hartmann Nino 2006 M12 Jugi Zizers

8 1:33:02

Cathomen Andrin 2004 M14 TV Rhäzüns Jugend OS

Caluori Carlo 2004 M14 TV Rhäzüns Jugend OS

Mengelt Fabio 2008 M10 TV Rhäzüns Jugend OS

Cathomen Fabio 2006 M12 TV Rhäzüns Jugend OS

Gruppen-Kat.**: OS M

Gruppenname: Jugi BTV Schiers MS Gruppen-Kat.**: OS M

Gruppenname: TV Malans Juniors I

Knaben Oberstufe

Gruppenname: TV Rhäzüns OS 1 Gruppen-Kat.**: OS M

Gruppenname: James Bond 006 - Zizers Gruppen-Kat.**: OS M



1 1:07:37

Derungs Stella 2005 W13 AJ TV Landquart

Frei Nanda 2005 W13 AJ TV Landquart

Frei Alina 2003 W15 AJ TV Landquart

Aebli Lars 2003 M15 AJ TV Landquart

2 1:22:19

Heim Katja 2006 W12 Jugi Zizers

Taverna Anina 2005 W13 Jugi Zizers

Casanova Seraina 2005 W13 Jugi Zizers

Turhan Ali 2005 M13 BTV Schiers

Gruppen-Kat.**: OS Mix

Mix Oberstufe

Gruppenname: Jugi Zizers 1 Gruppen-Kat.**: OS Mix

Gruppenname: AJ TV Landquart 4


